o }
W4
//%4&//,)%%0 %/// ;fjﬁ%m(m& Qé///// %M@ﬁ?/ﬁf/z&‘ e @é/ﬁ ;%‘C‘//?[;Q}

Liceo Scientifico — Classico “Marie Curie”
Via Cialdini, 181 — 20821 Meda (MB)

Circolare n. 295 del 15 giugno 2013

Oggetto:

VISTA
VISTA
VISTA

Ai Docenti

Agli alunni e loro genitori

All'albo d’istituto

Calendario scolastico a.s. 2013714
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
la delibera del Consiglio di Istituto del 06/06/2013;

la delibera della Giunta della Regione Lombardia n° 1X/3318 del 18/04/2012 ;

la comunicazione della Provincia Monza Brianza n° 19407/2012.00377 del

17/05/2013;

INFORMATO il Collegio dei Docenti nella seduta de14/06/2013

DISPONE

il calendario scolastico 2013/2014, come determinato dal Ministero della Pubblica Istruzione,

dalla Regione Lombardia, dalla Provincia di Monza Brianza e dal Consiglio di

ossequio alle disposizioni vigenti, & adattato come segue:

Tutte le domeniche;

Festa del Santo Patrono (8 settembre 2013 - domenica).
Inizio delle lezioni 11 settembre 2013,

1° novembre, festa di tutti i Santi;

2 novembre;

Vacanze natalizie dal 23 dicembre 2013 al 6 gennaio 2014;
7 e 8 marzo 2014, carnevale ambrosiano;

Vacanze pasquali dal 17 aprile al 27 aprile 2014;

1° maggio 2014, festa del Lavoro;

2 giugno, festa nazionale della Repubblica;,

Termine delle stesse il giorno 7 giugno 2014;

Vedi calendario allegato.

BB/OdR/as

Il dirigente scolastico
Bortolino Brunelli

Tel. +39 0362 70339-71754 Fax +39 0362 341513
Codice Ministeriale MIPS20000P — Codice Fiscale 83008560159
E-mail MIPS20000P@istruzione.it — PEC MIPS20000P@pec.istruzione.it

Istituto in



